
Áčko vstoupilo do jara těsnou prážkou 13.4.2014

SK Jiskra HOŘICE B 1 (0)

TJ Sokol ŽELEZNICE 0 (0)
sestava: Šoltys – Kyselo, Karel Ziegelheim, Zachoval,  Kahún – Daniš Jar. (67´Král), Crha , Jerie, 

Barták (80´Drahoňovský)  – Beránek, Nosek 

rozhodčí 
:

Kučera –  Šotek, Střížka    (velmi dobří)            ŽK        3:1          diváků : 90  

          Na  začátek  jara  zajímavé a   pohledné utkání  s řadou promarněných
příležitostí na obou stranách. Body bral šťastnější tým, když rozhodla jediná branka,
kterou vsítil v 70.minutě Rubeš. Remíza by byla spravedlivější.

další utkání úvodního jarního kola okresního přeboru :

FK Kopidlno B – SKP Valdice 1:2 (1:1). Branky: Geršl – Pitthard, L. Sedlák. Rozhodčí: P. Vít. ŽK:
1:4. Diváci: 40. Domácím se start do jarní části nevydařil. V závěru chybělo štěstí.
TJ Sokol Lužany – Třešňový květ Žlunice 6:1 (3:0). Branky: M. Kaláb 3, M. Fejfar, J. Špicar, J.
Patřín – Pavel Calta.  Rozhodčí:  Vl.  Špáta, bez karet.  Diváci: 115. Domácí brzy skórovali,  dvě
minuty před koncem poločasu přidali třetí úspěch a prakticky rozhodli.  Po změně stran soupeř
odpověděl pouze jedním gólem, naopak domácí přidali další tři a mohlo jich být ještě více.
FK Lázně Bělohrad-Pecka B –  Sokol  Jičíněves 2:3  (1:3). Branky:  R.  Šorm,  L.  Kraus –  V.
Mlejnek,  P.  Komárek,  L.  Sajdl.  Rozhodčí:  Mokošín  –  Střížka,  P.  Novotný.  ŽK:  5:5.  Diváci:
75.Překvapení kola! Pod peckovským hradem měli více ze hry hosté, to platilo zejména v prvním
poločase, v tom druhém domácí udávali tempo, ale výsledkem bylo pouze snížení skóre. 
FC  Milíčeves  –  Sokol  Nemyčeves  2:2  (2:2). Branky:  Chramovský,  Rejha  –  Trč,  Brožíček.
Rozhodčí:  T.  Haken – Dvořák,  P.  Novotný.  ŽK:  3:3.  Diváci:  80.  Vyhecované sousedské derby
skončilo dělbou bodů. Ve vyrovnaném zápase hosté dokázali zužitkovat dvě standardní situace.
Remíza je spravedlivým vyjádřením poměru sil na hřišti.
S.K. Podskalan Podhradí – Sokol Chomutice 2:2 (2:2). Branky: Zelinger z pen., ,  Dvořák –
Dědina, Novotný. Rozhodčí: Odvárko. ŽK: 0:2. Diváci: 60. I když obě mužstva chtěla vyhrát, od
začátku bylo patrné, že jde o remízový zápas, chvilku tahali za delší provaz domácí, chvilku hosté,
kteří v závěru vedli 2:1.


